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Dyrektorzy  
publicznych placówek kształcenia ustawicznego,  
niepublicznych placówek kształcenia ustawicznego,  
placówek kształcenia praktycznego,  
ośrodków dokształcania i doskonalenia zawodowego, 
placówek i ośrodków posiadających akredytację  
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

 

Szanowni Państwo, 

wdrożenie modernizacji kształcenia zawodowego i ustawicznego wymaga  

od organów nadzoru pedagogicznego efektywnego kierowania i wsparcia procesu zmiany 

edukacyjnej, poprzez wspomaganie wdrożenia nowej strategii kształcenia, wyjaśnienie 

uwarunkowań i procesu zmiany kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych.  

Zagadnieniom tym będzie poświęcona konferencja organizowana przez Wydział Kształcenia 

Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego Kuratorium Oświaty w Warszawie, która odbędzie się  

w dniu 8 listopada 2012 roku, zatem zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą,  

aby zechcieli Państwo przyjąć zaproszenie i wziąć czynny udział w konferencji.  

W konferencji uczestniczyć będą przedstawiciele Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego odpowiedzialnych za prowadzenie 

ewidencji szkół i placówek niepublicznych.  

W trosce o zapewnienie jak najlepszej wartości merytorycznej, a tym samym przydatności  

i użyteczności konferencji, zwracam się do Państwa z prośbą o przesyłanie pytań 

związanych z wdrażaniem i działalnością placówek w świetle nowego rozporządzenia MEN  

z dnia 11 stycznia 2012 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych 

(Dz. U. poz. 186) obowiązującego od 1 września 2012 roku, na adres e-mailowy: 

monika.fibich@kuratorium.waw.pl Nadesłane przez Państwa pytania pomogą  

w zaplanowaniu tematów i problemów, które zostaną poruszone w czasie konferencji. 

Termin nadsyłania pytań upływa w dniu 15 października 2012 r. 

Ponadto informuję, że program konferencji, miejsce i godzina rozpoczęcia zostaną 

przekazane niezwłocznie po ich ustaleniu. Informacje te, będą dostępne także na stronie 

internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie pod adresem www.kuratorium.waw.pl  

 
  
z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
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Katarzyna Góralska  
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